

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SWYRTZ INVEST A/S

**C/O Jan Swyrtz
Enemærket 10
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/3 2023

Natasha Swyrtz
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 58 00 39

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SWYRTZ INVEST A/S
C/O Jan Swyrtz
Enemærket 10
8240 Risskov

CVR-nr: 39 58 00 39
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Helle Swyrtz, næstformand
Nicolaj Swyrtz
Natasha Swyrtz
Jan Swyrtz

Direktion

Jan Swyrtz

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle software til brug for strukturering af værdipapirer køb og salg. Selskabets formål er at investere kundekapital via investeringssoftware.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -54.049, hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenudviklede software har nu været i test det seneste år, og er taget i brug efter statusdagen. Der realiseres indtægter på softwareproduktet i det kommende regnskabsår, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2022/23.

Ledelsen forventer derefter en levetid på produktet på minimum 10 år, og forventer afkast af investeringen fra det år hvor produktet udnyttes fuldt ud.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	-36.116	-36.769
1 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	-36.116	-36.769
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-29.007	-25.097
Andre finansielle omkostninger	-3.844	-26.959
RESULTAT FØR SKAT	-68.967	-88.825
Skat af årets resultat	14.918	30.420
ÅRETS RESULTAT	-54.049	-58.405
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	0	128.575
Overført resultat	-54.049	-186.980
DISPONERET I ALT	-54.049	-58.405

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2021/22	2020/21
2 Udviklingsprojekter under udførelse	696.340	696.340
Immaterielle anlægsaktiver	696.340	696.340
ANLÆGSAKTIVER	696.340	696.340
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	25.262	22.560
Andre tilgodehavender	26	4.148
Udskudt skatteaktiv	33.045	33.045
Tilgodehavender	58.333	59.753
Andre værdipapirer og kapitalandele	147.601	148.023
Værdipapirer og kapitalandele	147.601	148.023
Likvide beholdninger	13.925	58.716
OMSÆTNINGSAKTIVER	219.859	266.492
AKTIVER	916.199	962.832

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2021/22	2020/21
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	543.145	543.145
Overført resultat	-784.121	-730.072
EGENKAPITAL	259.024	313.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.287	0
Anden gæld	77.642	75.419
3 Langfristede gældsforpligtelser	483.929	75.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.402	558.840
Selskabsskat	10.344	0
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	173.246	574.340
GÆLDSFORPLIGTELSE	657.175	649.759
PASSIVER	916.199	962.832

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021/22	2020/21
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger primo	543.145	414.570
Årets tilgang	0	128.575
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	543.145	543.145
Overført resultat, primo	-730.072	-543.092
Årets resultat	-54.049	-186.980
Overført resultat ultimo	-784.121	-730.072
EGENKAPITAL	259.024	313.073

Noter

	2021/22	2020/21		
1 Personalemkostninger				
Antal personer beskæftiget	1	1		
			Udviklingsprojekter under udførelse	
2 Immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. oktober 2021		696.340		
Årets tilgang		0		
Afgang		0		
Kostpris 30. september 2022		696.340		
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021		0		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0		
Af-/nedskrivninger		0		
Af-/nedskrivninger 30. september 2022		0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		696.340		
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år	
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	406.287	0	
Anden gæld	75.419	77.642	0	
	75.419	483.929	0	

Noter

	2021/22	2020/21
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	147.601	148.023
	<hr/>	<hr/>
	147.601	148.023
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	422	796
	<hr/>	<hr/>
	422	796
	<hr/>	<hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Natasha Swyrtz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Swyrtz Invest A/S

Serienummer: 6666e38b-98bc-4d6f-94d0-bacfa3780b2c

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-03-09 09:16:56 UTC



Helle Swyrtz

Bestyrelsesformand

På vegne af: Swyrtz Invest A/S

Serienummer: 44dfc0f1-1f05-4550-9c7b-b7d3288d93ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-09 09:28:48 UTC



Jan Swyrtz

Direktør

På vegne af: Swyrtz Invest A/S

Serienummer: 08dc4e33-c888-4e75-80e8-55d18e3a0ebb

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-09 12:33:33 UTC



Jan Swyrtz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Swyrtz Invest A/S

Serienummer: 08dc4e33-c888-4e75-80e8-55d18e3a0ebb

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-09 12:33:33 UTC



Nicolaj Swyrtz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Swyrtz Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-705327047899

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-09 16:01:22 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-09 18:53:23 UTC



Natasha Swyrtz

Dirigent

På vegne af: Swyrtz Invest A/S

Serienummer: 6666e38b-98bc-4d6f-94d0-bacfa3780b2c

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-09 19:29:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>